29長体協第 59号

平成 29年４月 25日

競技団体の長 様

公益財団法人長野県体育協会

理 事 長  林  泰 章

国民体育大会長野県大会（予選会）の主催・共催等について（通知）

平素より当協会の事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

国民体育大会長野県大会（予選会）の開催にあたっては、主催は貴団体（単独）としてい

ただき、長野県、長野県教育委員会、公益財団法人長野県体育協会は共催としていただくよ

うお願いします。

また、開催要項、プログラムなどへも明示（下記参照）いただきますよう併せてお願いし

ます。

なお、上記３団体への共催申請は不要としますが、上記以外の団体を共催・後援とする場

合は、必要な申請を必ず行ってください。

記

主 催    競技団体名  （例：長野県○○○○協会  長野県□□□□連盟）

共 催    長野県  長野県教育委員会  公益財団法人長野県体育協会

公益財団法人長野県体育協会

（担当）松沢 孝明

TEL 026-235-3483   FAX 026-232-6528

E-mail naganoken@japan-sports.or.jp